
Страна: 1/ 1

Корисник : 

Буџет План Реализирано Разлика  % Остаток %

401 20 Основни плати 11.443.000,00 5.779.921,00 5.775.892,00 4.029,00 99,93% 5.667.108,00 50,48%

402 20 Придонеси за социјално осигурување 4.232.000,00 2.251.100,00 2.251.100,00 0,00 100,00% 1.980.900,00 53,19%

404 20 Надоместоци 209.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 209.000,00 0,00%

420 20 Патни и дневни расходи 140.000,00 70.000,00 69.385,00 615,00 99,12% 70.615,00 49,56%

421 20
Комунални услуги, греење, комуникација и 
транспорт

1.750.000,00 1.059.500,00 959.601,00 99.899,00 90,57% 790.399,00 54,83%

423 20 Материјали и ситен инвентар 150.000,00 91.000,00 90.716,00 284,00 99,69% 59.284,00 60,48%

424 20 Поправки и тековно одржување 150.000,00 75.000,00 70.934,00 4.066,00 94,58% 79.066,00 47,29%

425 20 Договорни услуги 180.000,00 125.000,00 118.966,00 6.034,00 95,17% 61.034,00 66,09%

426 20 Други тековни расходи 150.000,00 126.500,00 71.712,00 54.788,00 56,69% 78.288,00 47,81%

464 20 Разни трансфери 73.000,00 73.000,00 9.540,00 63.460,00 13,07% 63.460,00 13,07%

480 20 Купување на опрема и машини 182.000,00 182.000,00 71.035,00 110.965,00 39,03% 110.965,00 39,03%

630 18.659.000,00 9.833.021,00 9.488.881,00 344.140,00 96,50% 9.170.119,00 50,85%

Конто Буџет План Реализирано Разлика % Остаток %

420 20 Патни и дневни расходи 200.000,00 100.000,00 61.440,00 38.560,00 61,44% 138.560,00 30,72%

426 20 Други тековни расходи 250.000,00 190.000,00 157.261,00 32.739,00 82,77% 92.739,00 62,90%

480 20 Купување на опрема и машини 77.100,00 77.100,00 0,00 77.100,00 0,00% 77.100,00 0,00%

483 20 Купување на мебел 220.000,00 220.000,00 0,00 220.000,00 0,00% 220.000,00 0,00%

785 747.100,00 587.100,00 218.701,00 368.399,00 37,25% 528.399,00 29,27%
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